
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Acará
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP) 
 

Às 16:56 horas do dia 29 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao
Processo nº 202103002, o pregoeiro, Sr(a) FABIO JUNIOR CARVALHO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA SIMPLES PEQUENA(0,50CM DE 0,80CM)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 321,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R DOS S LOBATO , pelo melhor lance de R$ 189,0000 , com valor negociado a R$ 188,9500 e
a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2021
16:56:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DOS S LOBATO, CNPJ/CPF:
17.578.516/0001-10, Melhor lance: R$ 189,0000, Valor Negociado: R$ 188,9500

Item: 2
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA MEDIA (1,00CM DE 1,80 CM)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 555,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R DOS S LOBATO , pelo melhor lance de R$ 379,0000 , com valor negociado a R$ 378,9500 e
a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2021
16:56:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DOS S LOBATO, CNPJ/CPF:
17.578.516/0001-10, Melhor lance: R$ 379,0000, Valor Negociado: R$ 378,9500

Item: 3
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA SIMPLES GRANDE(1,90CM)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 565,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: R DOS S LOBATO , pelo melhor lance de R$ 373,0000 , com valor negociado a R$ 372,9500 e
a quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2021
16:56:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DOS S LOBATO, CNPJ/CPF:
17.578.516/0001-10, Melhor lance: R$ 373,0000, Valor Negociado: R$ 372,9500

Item: 4
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Translado por Quilometro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R DOS S LOBATO , pelo melhor lance de R$ 2,3900 , com valor negociado a R$ 2,3800 e a
quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2021
16:56:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DOS S LOBATO, CNPJ/CPF:
17.578.516/0001-10, Melhor lance: R$ 2,3900, Valor Negociado: R$ 2,3800

Fim do documento


		2021-04-29T10:24:19-0300
	FABIO JUNIOR CARVALHO DE LIMA:86242270200




